1
Buiselementen met spiraalribben La Grand E.V.O
Algemene informatie.
De spiraalvormige ribben op de buiselementen zorgen voor een betere
warmte afgifte waardoor de elementen ten opzichte van
buiselementen zonder de ribben hoger belast kunnen worden onder
gelijke omstandigheden.

Voorzien van M14 montage nippels roestvaststaal.
Aansluitspanning t/m 440 Volt
Behalve voor enkele standaard uitvoeringen, worden deze elementen aangemaakt met een minimum van 12 stuks.
2
Buiselementen met spiraalribben La Grand E.V.O
Type AH
Standaard uitvoeringen (minimum afname 6 stuks)
Buiselementen ø 10 mm in AISI 304, ribben ø 26 mm in AISI 430.
Voorzien van M14 montage nippels staal verzinkt.
Type Spanning
in Volt
Vermogen
in Watt
W/cm² L in mm
AHR-1000 1000 8,1 470
AHR-2000 2000 7,7 900
AHR-3000 3000 7,7 1320
AHR-4000 4000 7,6 1750
AHR-5000 5000 7,6 2180
AHR-6000
230
6000 7,6 2600
Type Spanning
in Volt
Vermogen
in Watt
W/cm² L in mm
AHU-1000 1000 8,1 230
AHU-2000 2000 7,7 445
AHU-3000 3000 7,7 655
AHU-4000 4000 7,6 870
AHU-5000 5000 7,6 1085
AHU-6000
230
6000 7,6 1295
Type Spanning
in Volt
Vermogen
in Watt
W/cm² L in mm
AHM-2000 2000 7,7 232
AHM-3000 3000 7,7 337
AHM-4000 4000 7,6 445
AHM-5000 5000 7,6 552
AHM-6000
230
6000 7,6 657
Type CAC-G